D'AGUA RETANGULAR

UN  50,0000 1.350,00

153 REFLETORES 50W LED VERMELHO E A 
PROVA D'AGUA RETANGULAR

PC  10,0000 500,00

R$   158.365,00

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 158.365,00 (cento e cinquenta e oito mil
trezentos e sessenta e cinco reais)
4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação
orçamentária:

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO
Unidade Orçamentária: 0201 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS
Função/ Subfunção: 020104 – FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE